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Projekt med sockerproducent avslutas
Bioextrax AB (publ.) ingick 2022 ett samarbetsavtal med en av världens ledande sockerproducenter 
(”Sockerproducenten”). Inom ramen för projektet har parterna, tillsammans med potentiella köpare 
av PHA, validerat Bioextrax teknologi avseende PHA-produktion med sukros som råmaterial. 
Sockerproducenten har nu informerat Bioextrax att de fattat beslut om att avsluta projektet.

Projektet har bestått av ett antal faser där Bioextrax process för tillverkning av PHA-typen PHBV 
successivt skalats upp från labb- till pilotskala. Parterna beslutade under sommaren 2025 att gå 
vidare till fas 3 av projektet. Under denna fas har fokus varit på att validera att Bioextrax teknologi är 
stabil och reproducerbar i 1000-liter skala.

Sockerproducenten har nu, med hänvisning till att framtida PHA-produktion ligger utanför den 
strategiska inriktningen för företaget, informerat Bioextrax om att de inte kommer att gå vidare till 
nästa fas och avslutar således projektet.

”Vi vill rikta ett stort tack till Sockerproducenten för ett gott och professionellt samarbete inom ramen 
för detta projekt. Under projektets gång har vi lärt oss mycket och tagit stora kliv framåt i vår 
teknologiutveckling, och kunnat visa att vår PHBV-process är stabil och skalbar. Vi uppskattar det 
öppna och konstruktiva utbytet som har präglat projektet. Även om det nu avslutas ser vi tillbaka på ett 
projekt som har gynnat oss, inte minst då vi äger alla rättigheter till den processutveckling som har 
gjorts.” säger Edvard Hall, VD, Bioextrax.
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Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com
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Denna information är sådan information som Bioextrax är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-18 09:09 CET.
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